
DISPENSADORES COMPATIBLES

Cod. IP6203

TOALLA DE PAPEL
ROLLO

SOLUCIONES PROFESIONALES
A TU SERVICIO

Una hoja

1

0800 2018
www.eliteprofessional.com.uy

Tráfico altoBlanco

TOALLAS DE PAPEL

2 rollos

1

3,68 kg

135

497,56 kg

1,20 x 1 x 1,80 m

17730219062031

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

PAQUETE

BULTO

PESO x BULTO

PALETIZADO (bultos)

PESO x PALLET

MEDIDAS PALLET

CÓDIGO DUN 14

80

30 grs x Hoja

300 m

200 mm

180 mm

300 m

Si (Piramidal)

7730219062034

INFORMACIÓN TÉCNICA DE PRODUCTO

BLANCURA

GRAMAJE

LARGO

ALTO/ANCHO

DIÁMETRO

LONGITUD

GOFRADO

CÓDIGO EAN

NUEVA LÍNEA

CÓDIGO: IP1990
Alto: 39,5 cm
Ancho: 31 cm
Profundidad: 23,5 cm
Manual / Blanco

CÓDIGO: IP1995
Alto: 39,5 cm
Ancho: 31 cm
Profundidad: 23,5 cm
Automático / Blanco

CÓDIGO: IP1994
Alto: 39,5 cm
Ancho: 31 cm
Profundidad: 23,5 cm
Manual / Negro

CÓDIGO: IP1999
Alto: 39,5 cm
Ancho: 31 cm
Profundidad: 23,5 cm
Automático / Negro


