TOALLAS DE PAPEL







TOALLA DE PAPEL

Cod. **IP6203**









INFORMACIÓN TÉCNICA DE PRODUCTO

BLANCURA	80
GRAMAJE	30 grs x Hoja
LARGO	300 m
ALTO/ANCHO	200 mm
DIÁMETRO	180 mm
LONGITUD	300 m
GOFRADO	Si (Piramidal)
CÓDIGO EAN	7730219062034

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

PAQUETE	2 rollos
BULTO	1
PESO x BULTO	3,68 kg
PALETIZADO (bultos)	135
PESO x PALLET	497,56 kg
MEDIDAS PALLET	1,20 x 1 x 1,80 m
CÓDIGO DUN 14	17730219062031

DISPENSADORES COMPATIBLES

NUEVA LÍNEA E-VOIUTION



CÓDIGO: IP1990 Alto: 39,5 cm Ancho: 31 cm Profundidad: 23,5 cm Manual / Blanco



CÓDIGO: IP1995 Alto: 39,5 cm Ancho: 31 cm Profundidad: 23,5 cm Automático / Blanco



CÓDIGO: IP1994 Alto: 39,5 cm Ancho: 31 cm Profundidad: 23,5 cm Manual / Negro



CÓDIGO: IP1999 Alto: 39,5 cm Ancho: 31 cm Profundidad: 23,5 cm Automático / Negro